situm.  

Fonds d u  chn pitrc de Sa i 1 1 t-Gcrm a i 1 1 . Arehives de l ' E t at, 

à 1\10 11�.  
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v. 

Pierre, évèque d e  Cambrai ,  confirme les lettrcs de  Nicolas, 
son prédécesscur,  reconna issant  au prévó t des égl ises de 
.Mons Ie d ro i t  d e  correction sur les chanoi ncs de Saint
Germain.  

23 J U I LLET 1 3 20.  

Petrus, miseratione divina Camernccnsis episcopus, u n i ver:si:s  pre

sentes l i tt eras inspecturis salutem in Domin o .  \"ovcr i t i s  nos anno 

Domin i  mi l lesimo ccc0 vicesimo, feria qui nta post festum beate Marie 

Magdalene, l itteras bone memorie domin i  Nicolai eadcm gratia quon

dam Cameracen�is  episcopi ,  nostri predecessoris, sigi l lo i psius, ut 

vrima facie apparebat, sigil lafas, non abolitas, non canccllatas, non 

abrasas, nee i n  a l iqwl sui  pa1·te viciatas, sed omni ve n i tus suspitione 

carentes, vidisse, tenuisse, palpasse, d i l i g·enter i n spexisse ac de vel'i.>o 

ad vcrl.>um legisse, formam et tenorem qui secuntur continen tes : 

Nicolaus, Dei gratia,  Cameracensis episcopus, universis presentem 

paginam inspecturis ,  salutem in Domino sempi ternam . Non'!rint uni

versi quod cum quidam canonicus ecclesie Beati Germani Montensis 

quemdam excessum perpetrasset et nos dictum canonicum de dicto 

excessu corrigere volebamus,  cum in nostra diocesi , auctoritate 

ordinaria ad nos pcrtincat cJrrecLiJ clericorum ; Gui l lelmus vero 

prepo�itus ccclesiarum Montensi u m ,  d ictum canonicum per se asse

rebat corrigendum, cum correctio c.lecani canon icorumquc ecclesie Beati 

Germani supradicti , ad se pertineret ut asserebat et dcberet verti

nere . Inquisitione vero de consi l io plul'imorum per assensum nostru m ,  

Gui l lelmique preposit i  suprndicti per personas et canonicos d ictc 

ecclesie legitime supra dicta corrcctione facta, correctionem decan i 

canonicorumque c.l icte cccle:sic Beat i Germani ,  ad dictum Uuillelmum 

prepositum successoresque s uos prepositos, totaliter in venimus per-
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tinet·c et d ictos deca1 1um et canonicos per prepositum ecclcsiarum 

Monten�ium cot·rigendos ; nos autem nullum j us habentcs in correc

tione eorumdcm. In cuius rei testimonium et munimento, 1 1resentem 

paginam appensione sigi l l i  nostri dux imus rohorandam . Datum anno 

domini m0 cc0 quinquagesimo vr0, mense januario . In  cuius  Y ision i s  

han11n prcdictarnm, sig i l lum nostrum presentilrns l i t teris duximus